
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.134.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr OR.0050.128.2023 Burmistrza 
Ozimka z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie założeń do projektu budżetu Gminy Ozimek na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 z póź.zm.), art. 230 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270) oraz § 1 Uchwały Nr XXIV/157/16 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
27 czerwca 2016 r. zmienionej Uchwałą Nr XXV/165/16 z dnia 07 lipca 2016 r. w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej, zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr OR.0050.128.2023 Burmistrza 
Ozimka z dnia 28 lipca 2023 r. w sprawie założeń do projektu budżetu Gminy Ozimek na 2024 rok w zakresie: 

1. W treści § 2: 

- w ust. 1. punkt 5)  winno być:  ust. 1 punkt 4), 

- w ust.2 punkt 2) minimalna stawka godzinowa brutto pracy od 01.01.2024 r. - 27,70 zł; od 01.07.2023 r. - 
28,10 zł  winno być:  minimalna stawka godzinowa brutto pracy od 01.01.2024 r. - 27,70 zł; od 01.07.2024 r. - 
28,10 zł 

2. W treści § 3: 

- ust. 9. Dotacje celowe do budżetu na 2023 rok przyjmuje się w wysokościach podanych przez właściwe organy  
otrzymuje brzmienie :  Dotacje celowe do budżetu na 2024 rok przyjmuje się w wysokościach podanych przez 
właściwe organy. 

3. Nazwa załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia: Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi na 2023 rok otrzymuje brzmienie: Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2024 rok. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Gminy Ozimek. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D82499-B1F0-4CEE-9D9F-8C4521E98F5B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.134.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


